中装协〔2014〕89号                 签发人：刘晓一

关于中国建筑装饰协会涂料与防水材料分会
会员缴纳会费的通知

各会员单位：
2014年10月15日，按协会章程，中国建筑装饰协会涂料与防水材料分会成立大会举办，推选出分会领导机构成员，表决通过中国建筑装饰协会涂料与防水材料分会工作条例。为了保障分会日常工作正常开展，根据协会章程规定收取会费，现将有关事项通知如下：
1、请各单位收到通知后按章程规定积极履行会员义务，于2014年12月底前向我会秘书处缴纳会费。
2、会费标准：
本会单位会员会费：会员单位2000元/年。涂料与防水材料分会：副会长单位20000元/年（另付会员证书、铜牌制作费、邮寄费500元）

- 4 -

3、根据民政部有关规定，会费发票统一为民政部发放的印有“财政部票据监制”章的《全国性社会团体会费统一收据》。其它任何收据或发票均不能代替，如发现问题，各单位可要求更换。
4、缴纳会费可通过银行汇款，也可现金缴纳，通过银行汇款的单位，请在汇款单附栏中注明“涂料与防水分会会费”。
户  名：中国建筑装饰协会
开户行：北京银行甘家口支行
帐  号：01090315500120105251830
5、凡本分会会员单位可获得如下服务：
（1）、正式颁发中国建筑装饰协会会员证书和中国建筑装饰协会会员单位铜牌。
（2）、所有会员单位均可在协会官网中装新网会员查询页面查询到，并有独立的展示页面。
（3）、免费享受中装新网提供的如信息发布、会员公示、企业档案建设、网站联盟、赠送网站会员等“会员基础服务”内容。
（4）、会员下载中装新网资料库内容享受VIP优惠。
（5）、享受在协会会刊《中国建筑装饰》刊发重要企业信息、产品品牌推荐、产品测评等综合服务内容。享受优惠刊登企业宣传广告。
（6）、所有会员均可免费享受中装新网涂料商场、防水材料商场提供的部分宣传及开设网店服务，将优先受邀进入装饰工程项目采购平台。
（7）、免费为会员单位推荐建筑装饰工程项目，寻找合作伙伴。
（8）、对会员企业进行人力资源和企业管理提供咨询服务。对会员企业之间的联系和沟通提供联络服务。
　  （9）、参加本分会举办的展览、会议等活动，享受有关优惠待遇。
（10）、本分会会员优先参与不定期组织的设计与选材等相关主题活动。
（11）、组织会员单位参加国内外展览会、博览会、订货会、交易会等。
　　（12）、为会员单位推荐有关科技、管理、营销人才。
　　（13）、为会员单位进行技术、管理、质量、经营方面的信息咨询服务。
　　（14）、为会员单位组织产品信息发布会，参加由协会举办的工程选用产品推荐会、招标会等。
（15）、参加协会组织的年度 “全国建筑工程装饰奖”、“中国建筑装饰百强”、“ 中国建筑装饰百强企业推介建材品牌” “全国建筑装饰行业信用等级评价”、 “优秀企业”、“优秀企业家”、“优秀会员单位”等各种授牌及评审表彰活动。
6、如有疑问，请与本分会工作人员联系。
联系人：徐亚娟、李聪、张力维、丁宇鹏、刘红云
联系电话：010-56130929  010-56152749  010-88136277
办公地址：北京市南四环西路128号院诺德中心3号楼1508-1510
邮  编：100070
网址：www.cbda.cn

                             中国建筑装饰协会
                               2014年11月17日